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Beskjeder til hjemmet 

 

-​ Info: Camilla skal ha studenter i uke 9-12, vi ønsker dem velkommen.  

 

-​ Uteskole: Uteskole er onsdag for alle klassene. Husk å kle deg etter 

været, i utgangspunktet går vi ut uansett vær! Vi har bål denne uka. Det 

er lov å ha med pølser eller annet som er enkelt å grille på bålet. Vi har 

ikke med marshmallows eller annet godteri på uteskolen. 

 

-​ Gym: A-klassen og C-klassen har gym mandag, og B-klassen har gym på 

tirsdager. 

 

-​ DKS: På fredag skal vi på forestilling i Kilden. Kristiansand Symfoniorkester 

inviterer til en musikalsk forskerstund. Første timen har vi som vanlig på 

skolen før vi tar buss kl. 09.30. Vi er tilbake ca kl 11.30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mål for uka 

 Læringsmål Tema 

Norsk Jeg leser en tekst og svarer på oppgaver 

til teksten. 

Leseforståelse. 

Matte Jeg kan gjøre om fra brøk til desimal og 

prosent. 

Brøk, desimal og prosent. F.eks så er 10/100 = 0,10 = 10% 

Engelsk   

Naturfag Jeg kan gjenfortelle vannets kretsløp. 

Jeg kan identifisere noen skytyper. 

Nytt 6-ukers tema: Naturen vi låner - vær og 

klima 

Samfunnsfag Jeg kan gi eksempler på hva 

klimaendringene kan føre til. 

Nytt 6-ukers tema: Naturen vi låner - vær og 

klima 

Gym Jeg kan følge regler i leker og spill. Leker 

Grej of the day Hint: Det finnes omtrent 1500 potensielt aktive av disse på jorda. 

 

Lekser 

Mandag Les gjennom ukeplanen på skolens hjemmeside.  

 

Les første side av arket om lyn og torden. Lag to spørsmål til teksten. Svarene skal kunne finnes 

i teksten. 

Tirsdag Gjør les og tegn oppgaven på baksiden av arket.  

Onsdag Ukas øveord: hjelpe, kikkert, hyggelig, gjennom. 

Torsdag Gjøre engelskarket.  

A choice = Et valg To choose = Å velge 

A Church = En kirke A coach = En trener 

A collection = En samling Daughter = Datter 

Hilsen gjengen på 6. trinn 

Kontaktlærere: Camilla, Marte, Håvard  

Timelærere: Arild, Rune, Anne  

Fagarbeidere: Helle, Patrick og Andreas 
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